
1 
 

NORAKSTS 

Pielikums 19.11.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.109/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.32 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/29 

„Lielformāta druka muzeja vajadzībām” 

 

Rīgā, 2014.gada 19.novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/29 „Lielformāta druka muzeja 

vajadzībām”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies septiņi pretendenti: SIA „Hansa 

Print Riga”, SIA „Arona Print”, SIA „MK Stars”, SIA „Abi2”, SIA „Innovative 

Solutions and Ink Idea”, SIA „Media Art Ministry”, SIA „Visual Print”; 

(2) Komisija vērtē iesniegto piedāvājumu atbilstību noformējuma prasībām; 

(3) SIA „Hansa Print Riga”, SIA „Arona Print”, SIA „MK Stars”, SIA „Abi2”, SIA 

„Innovative Solutions and Ink Idea”, SIA „Media Art Ministry”, SIA „Visual Print” 

iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši noformējuma prasībām; 

(4) Komisija konstatē, ka SIA „Innovative Solutions and Ink Idea” iesniegtajā finanšu 

piedāvājumā tabulā norādītā cena par vienas izdrukas kvadrātmetru uz canvas ir 

atšķirīga kā norādīta Lielformāta drukas pakalpojumu aprakstā, norādot atšķirīgas 

cenas canvas materiālu analogam Grand textil un Air kanvas. Vērtējot cenu 

piedāvājumu, Komisija ņem vērā tabulā norādīto cenu. 

(5) Visi pretendenti saviem piedāvājumiem ir pievienojuši izdrukas uz canvas paraugus.  

(6) Komisija vērtē iesniegtos cenu piedāvājumus un atbilstoši Instrukcijas 10.3.3.un 

10.3.4.punktam nosaka iegūto punktu skaitu, izmantojot formulu Punktu skaits = 

(viszemākā piedāvātā kopējā līgumcena) : (piedāvātā kopējā līgumcena) x 30. 

Maksimālo punktu skaitu šajā daļā iegūst pretendents ar vislētāko līgumcenu. 

Piedāvātās līgumcenas un iegūtais punktu skaits: 

Nr.p

.k. 

Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvātā līgumcena par visa 

prognozēta pasūtījuma izpildi 

EUR, bez PVN. 

Iegūtais punktu skaits 

1. SIA „ Hansa Print 

Riga”  

17882.50 23.28 

2. SIA „Arona Print”  13877.50 (par katru piegādi 

papildus EUR 8.50) 

30 

3. SIA „ MK Stars” 15250.00 (par katru piegādi, kas 

nepārsniedz 100 EUR, papildus 

10 EUR) 

27.30 

4. SIA „Abi2” 14345.00 29 

5. SIA „Innovative 

Solutions and Ink 

Idea” 

26369.50 15.78 

6. SIA „Media Art 

Ministry” 

21580.00 19.29 



2 
 

7. SIA „Visual Print” 27825.00 14.96 

 

(7) Gadījumā, ja SIA „Innovative Solutions and Ink Idea” savā piedāvājumā (tabulā)  

pieļāvusi kļūdu un piedāvātā līgumcena canvas izdrukām ir norādīta Lielformāta 

drukas pakalpojumu apraksta daļā, tad, veicot līgumcenas aprēķinu, iegūtais punktu 

skaits būtiski neietekmē iegūto punktu skaitu, tādēļ Komisija nolemj neveikt finanšu 

kļūdu labojumu, vēljovairāk tāpēc, ka nav saprotama, kāda ir piedāvātā līgumcena 

sadaļā par izdrukām uz canvas materiāla. 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.5.punktu: „Komisija vērtē iesniegto drukas paraugu uz 

canvas un tā kvalitāti un atbilstību muzeja ekspozīcijas vajadzībām. Piedāvājums, 

kura kvalitāte un piemērotība ekspozīcijas vajadzībām ir visatbilstošākā, saņem 70 

punktus”. Ņemot vērā šo kritēriju Komisija piešķir piedāvājumiem šādus punktus: 

Nr.p.k. Pretendenta nosaukums Piešķirtais punktu skaits 

1. SIA „ Hansa Print Riga”  65 

2. SIA „Arona Print”  65 

3. SIA „ MK Stars” 70 

4. SIA „Abi2” 70 

5. SIA „Innovative Solutions 

and Ink Idea” 

65 

6. SIA „Media Art Ministry” 60 

7. SIA „Visual Print” 65 

 

(9) Komisija maksimālo punktu skaitu piešķīrusi diviem pretendentiem SIA „Abi 2” un 

SIA „MK Stars”. Vērtējot šo pretendentu iesniegtos paraugus, Komisija secina, ka 

izdrukas kvalitāte ir teicama un arī materiāla biezuma pakāpe ir piemērota 

ekspozīcijas vajadzībām, jo materiāls ir stingrs un, izkarot materiālu ekspozīcijā bez 

rāmja – brīvi krītošu, tas labi saglabāsies un tā malas nedeformēsies. 

(10) Komisija ir piešķīrusi 65 punktus SIA „ Hansa Print Riga”, SIA „Arona 

Print”, SIA „Innovative Solutions and Ink Idea”, SIA „Visual Print”. Izdruku 

kvalitāte ir teicama, taču iesniegtie materiāli ir atšķirīgi no SIA „Abi 2” un SIA „MK 

Stars” iesniegtajiem paraugiem, materiāls ir mazāk stingrs, tas ir plānāks un salīdzinot 

ar SIA „Abi 2” un SIA „MK Stars” iesniegtajiem izdruku paraugiem ir mazāk 

piemēroti izvietošanai ekspozīcijā brīvi krītošā veidā, ir lielāka iespējamība, ka 

materiālu malas rullēsies un tas deformēsies, ja netiek izvietots uz rāmja. 

(11) Komisija ir piešķīrusi 60 punktus SIA „Media Art Ministry” piedāvājumam. 

Izdrukas kvalitāte ir teicama, taču iesniegtais materiāls ir salīdzinoši visplānākais, 

materiāls nav stingrs, un, salīdzinot ar pārējiem piedāvājumiem tas ir vismazāk 

piemērots muzeja ekspozīcijas vajadzībām un prasībām. 

(12) Kopējais iegūtais punktu skaits: 

 

Nr.p.k. Pretendenta nosaukums Kopējais iegūtais punktu 

skaits: 

1. SIA „ Hansa Print Riga”  88.28 

2. SIA „Arona Print”  95 

3. SIA „ MK Stars” 97.30 

4. SIA „Abi2” 99 

5. SIA „Innovative Solutions 

and Ink Idea” 

80.78 

6. SIA „Media Art Ministry” 79.29 

7. SIA „Visual Print” 79.96 

 

(13) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.6.punktu „Pretendenta piedāvājums, kurš ieguvis 

vislielāko kopējo punktu skaitu ir atzīstams par uzvarētāju un pretendentam tiek 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības”. 



3 
 

(14) Vislielākais iegūtais punktu skaits ir SIA „Abi 2” piedāvājumam – 99 punkti, 

līdz ar to SIA „Abi 2” būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 
panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā  

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Abi 2” atbilstoši 

Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: 

attiecībā uz SIA „Abi 2” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta 

vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu 

parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas 

pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Lielformāta druka 

muzeja vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/29, - uzvarējušais 

pretendents, ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „Abi 2”, reģ.nr.40003265778, 

juridiskā adrese Matīsa iela 8, Rīgā,  LV – 1001. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja:  

 

/A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi:  

 

/S.Gaismiņa/ 

 

 

  

 

/I.Ozoliņa/ 

 

 

  

 

/A.Burbicka/ 

 

 

 
NORAKSTS PAREIZS 

 

 

__________________/A.Meinarte/ 

2014.gada 19.novembrī 

LNVM Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 


